

**Lucrari de disfiintare a elementelor  
interioare/pereti despartitori, geamuri, usi,  
tavane, suspendate,pardosele, retele tehnico-  
edilitare ale imobilului din str. Vlaicu  
Parcalab nr. 45, Chisinau**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## Oferta nr. 2-1-7

### Punct termic. Lucrari electrotehnice.Lucrari de demontare

**Valoarea de deviz 9 401,08 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demolare</b>				
1	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana ПМЕ-022	buc	4,000	166,65 166,65	666,59 666,59
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	1,000	3,15 3,15	3,15 3,15
3	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi АПВ-2,5ММ	m	360,000	4,21 4,21	1 514,02 1 514,02
4	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. Д-22ММ	m	120,000	28,39 28,39	3 406,54 3 406,54
		<b>Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu</b>				<b>5 590,30 5 590,30</b>

	Total	lei	5 590,30
	Asigurareasociala si medicala	22,50 %	1 257,82
	Total	100,00 +	6 848,12
	Cheltuieli de regie	10,00 %	684,81
	Total	100,00 +	7 532,93
	Beneficiu	4,00 %	301,31
	Total	100,00 +	7 834,24
	TVA	20,00 %	1 566,84
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>9 401,08 5 590,30</b>

**Lucrari de disfiintare a elementelor  
interioare/pereti despartitori, geamuri, usi,  
tavane, suspendate, pardosele, retele tehnico-  
edilitare ale imobilului din str. Vlaicu  
Parcalab nr. 45, Chisinau**

Formular Nr.3  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## Oferta nr. 2-1-7

### Punct termic. Lucrari electrotehnice. Lucrari de demontare

**Valoarea de deviz 9 401,08 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

#### **Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	12,680	52,57	666,59
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	93,660	52,57	4 923,71
		<b>Total manopera</b>				<b>5 590,30</b>
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>0,00</b>
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>0,00</b>

Total	lei	5 590,30
Asigurareasociala si medicala	22,50 %	1 257,82
Total	100,00 +	6 848,12
Cheltuieli de regie	10,00 %	684,81
Total	100,00 +	7 532,93
Beneficiu	4,00 %	301,31
Total	100,00 +	7 834,24
TVA	20,00 %	1 566,84

**Total deviz:**

**9 401,08**

**Obiect Lucrari de disfiintare a elementelor interioare/pereti despartitori, geamuri, usi, tavane, suspendate, pardosele, retele tehnico-edilitare ale imobilului din str. Vlaicu Parcalab nr. 45, Chisinau**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demolare</b>				
1	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana TIME-022	buc			166,65
	1	Muncitor	h-om	3,1700	52,57	166,65
2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,57	3,15
3	RpEB12A	Demontarea conductorilor si cordoanelor electrice fixe sau pentru executie mijlocie, montati aparent sau mascati in tuburi AIB-2,5MM	m			4,21
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	52,57	4,21
4	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat. d-22MM	m			28,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5400	52,57	28,39